
Place Nom Club Ecart

1 DAME JORDY BAVAY

2 QUENTIN ENZO LOOS EN GOHELLE à 00:03:39

3 FORRIERE MAXENCE VTT ST AMAND à 00:03:53

4 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 00:04:02

5 DOCQUOIS ARTHUR WINGLES à 00:04:16

6 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES à 00:05:10

7 GRANCOURT CORENTIN CAMBLIGNEUL à 1 Tour(s)

8 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 2 Tour(s)

9 FABRE THOMAS CAMPHIN à 2 Tour(s)

10 DUGARDIN HUGO HENIN BEAUMONT à 3 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 COLLE YOHAN HENIN BEAUMONT à 00:03:06

3 DEVIENNE ARNAUD BEUVRY à 1 Tour(s)

4 DUFFROY ANTOINE WINGLES à 1 Tour(s)

5 CARBONNIER QUENTIN WINGLES à 1 Tour(s)

6 TROLET ALEXANDRE WINGLES à 2 Tour(s)

7 LEMICHEZ AURELIEN WINGLES à 2 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 FARDOUX DANY WINGLES

2 BRIAND SEBASTIEN CAMPHIN à 00:02:11

3 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:04:04

4 TARDIF STEVEN ULTRA VTT à 00:04:15

5 HERFEUIL ANTHONY ST ANDRE à 00:05:31

6 HAUTERIVE LOIC WINGLES à 00:05:27

7 DELEBARRE JEROME BEUVRY à 1 Tour(s)

8 POUILLE MANUEL BEUVRY à 1 Tour(s)

9 GOBERT JEAN FRANCOIS BIACHE ST VAAST à 1 Tour(s)

10 PLAISANT JULIEN ULTRA VTT à 2 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY LES MINES

2 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:02:23

3 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:02:41

4 DMYTROW NICOLAS BULLY LES MINES à 00:04:03

5 PONCET PASCAL ORCHIES à 00:05:05

6 VANTHUYNE STEPHAN BEUVRY à 1 Tour(s)

7 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 1 Tour(s)

8 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

9 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

10 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

11 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 1 Tour(s)

12 LIONNE BERNARD LOUVROIL à 1 Tour(s)

13 DOCQUOIS EMMANUEL WINGLES à 1 Tour(s)

14 DROUVIN GILLES LOOS EN GOHELLE à 1 Tour(s)

15 BEAUVOIS MICHAEL WINGLES à 2 Tour(s)

16 VAILLIERE SÉBASTIEN ST ANDRE Abandon

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 LEVAS LAURENT HARNES

2 WACH ERIC BEUVRY à 00:00:17

3 LEFEBVRE ALAIN PROVILLE à 00:01:36

4 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:02:00

5 RUSSO ANTONIO ARMENTIERES à 00:02:43

6 SANGNIER MARC WINGLES à 00:02:54

7 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:03:13

8 LEROY ALAIN WINGLES à 00:03:31

9 MEURILLON  DIDIER BEUVRY à 00:04:08

10 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:04:54

11 MALLARTE VINCENT WINGLES à 1 Tour(s)

12 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 1 Tour(s)

13 WATTERLOT DIDIER WINGLES à 2 Tour(s)

14 LEGRAND CLAUDE AGNY à 7 Tour(s)

15 SAMIER FREDERIC CAMPHIN Abandon

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DELABROYE BERNARD ST ANDRE

2 DROUVIN PATRICK LOOS EN GOHELLE à 00:03:14

3 LEKOEUCHE JEAN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

4 BYHET STEPHANE CC ST GERMAIN/BRESLEà 1 Tour(s)

5 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s)

6 LEFEBVRE ERIC WAVRIN à 4 Tour(s)

Ab LEVAS MARCEL HARNES Abandon

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 DEMEESTER KEVIN PO

2 DAUCHY FLORIAN PO à 00:00:44

3 DUQUENOY FRANCOIS PO à 00:01:05

4 PLUY PATRICK PO à 00:04:37

5 LE MOULLEC LOIC PO à 1 Tour(s)

6 RICOUART MARC ANTOINE PO à 1 Tour(s)

7 LOYEZ QUENTIN PO à 1 Tour(s)

8 LE MOULLEC PHILIPPE PO à 1 Tour(s)

9 CRAPOULET ADRIEN PO à 1 Tour(s)

10 DELANNOY THIBAUT PO à 1 Tour(s)

11 MATCINIAK CHRISTIAN PO à 1 Tour(s)

12 SCHOEHACKER SEBASTIEN PO à 1 Tour(s)

13 DUSSART ROMAIN PO à 2 Tour(s)

14 ZANOLINO FABRICE PO à 2 Tour(s)

15 DEBRIL MORGAN PO à 7 Tour(s)

16 LELEU GUILLAUME PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 DUQUENNOY KIMBERLEY ST ANDRE

2 DECOCK JUSTINE TEAM BOUSIES à 00:00:58

3 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:04:51

4 GAROT LAURENCE BEUVRY à 00:06:04

5 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 3 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 VERMERSCH ANATHOLE HESDIN MARCONNE

2 SAMIER GERMAIN PO à 00:02:33

3 DANHIER REMI PO à 00:04:55

4 BOULET ARTHUR WAVRIN à 1 Tour(s)

5 DESCAMPS SIMON PO à 1 Tour(s)

6 VERDIN FLAVIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 LETUFFE SAMUEL/DURIEZ LAURENT WAVRIN

2 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT ORCHIES

VTT Tandem



Ecart

à 00:01:24

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

331 BRIXHE NATHALIE  09:55 09:54 11:41 12:17 10:42

335 DOCHNIAK DOROTHEE  08:31 06:34 06:17 06:30 06:35 06:37 07:16

338 DECOCK JUSTINE  08:09 05:33 06:05 06:18 06:18 06:16 06:28 06:36

339 GAROT LAURENCE  08:34 06:16 06:35 06:46 06:44 07:10 07:22

342 DUQUENNOY KIMBERLEY  08:02 05:10 06:01 06:01 06:07 06:17 06:28 06:39

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

447 VERDIN FLAVIEN  05:45 06:40 07:00 07:10 06:21

450 SAMIER GERMAIN  04:56 05:11 05:15 05:26 05:21 05:22

461 VERMERSCH ANATHOLE  04:28 04:49 04:52 04:50 04:59 05:00

462 BOULET ARTHUR  05:38 06:01 06:02 05:51 05:57

479 DESCAMPS SIMON  05:31 05:55 06:04 06:15 06:24

480 DANHIER REMI  04:54 05:26 05:52 05:55 05:54 05:52

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

2 DAME JORDY  04:33 04:42 04:48 04:52 04:29 04:37 04:43 04:45 04:51

3 LECLERCQ CLEMENT  05:21 05:44 05:49 05:49 06:04 06:12 06:14 06:41

6 DEPAEPE AURELIEN  04:49 04:48 05:22 04:55 04:57 05:05 05:33 05:15 05:13

VTT Cadets

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

8 VANDEN BREEDEN MAXENCE  04:45 04:53 05:05 04:58 05:06 05:18 05:22 05:21 05:34

10 DOCQUOIS ARTHUR  04:48 04:46 04:59 05:07 05:13 05:17 05:11 05:29 05:17

12 QUENTIN ENZO  04:47 04:48 05:05 04:59 05:11 05:07 05:01 05:07 05:25

14 FORRIERE MAXENCE  04:40 04:52 05:10 05:01 05:15 05:06 05:08 05:18 05:17

15 FABRE THOMAS  05:38 06:35 06:46 06:31 06:25 06:35 07:55 07:00

20 GRANCOURT CORENTIN  05:03 05:09 05:14 05:25 05:27 05:29 05:35 05:58 06:11

22 LEMICHEZ AURELIEN  06:10 06:05 06:33 06:23 07:05 07:09 07:19 07:16

24 DAME DYLAN  04:43 04:35 04:44 04:54 04:31 04:33 04:42 04:45 04:52

27 DEVIENNE ARNAUD  05:01 05:00 05:12 05:20 05:24 05:25 05:20 05:26 05:36

32 DUFFROY ANTOINE  05:13 05:12 05:22 05:19 05:29 05:29 05:37 05:49 05:39

34 TROLET ALEXANDRE  05:34 06:08 06:17 05:39 06:16 06:09 06:57 06:43

42 RIVART THIERRY  05:40 05:07 05:07 05:14 05:21 05:16 05:23 05:20 05:21

44 HERFEUIL ANTHONY  05:29 05:10 05:16 05:24 05:20 05:24 05:34 05:40 05:40

45 FARDOUX DANY  05:08 04:41 04:49 04:49 04:48 04:52 04:55 04:52 05:05

57 HAUTERIVE LOIC  05:37 05:08 05:16 05:19 05:36 05:28 05:36 05:35 05:29

59 DELEBARRE JEROME  05:50 05:22 05:15 05:24 05:28 05:33 05:36 05:40 05:52

61 ALLART ERIC  05:35 04:39 04:32 04:45 04:31 04:47 04:46 04:43 04:41

62 NOWICKI FABRICE  05:44 04:43 04:51 04:56 04:55 04:59 04:57 05:12 05:04

64 DMYTROW NICOLAS  05:46 04:46 05:02 05:02 05:06 05:19 05:11 05:16 05:23

65 GAMACHE CHRISTOPHE  05:56 05:07 05:09 05:18 05:34 05:27 05:26 05:37 05:28

66 ROUGEMONT LAURENT  05:51 04:47 04:54 04:50 05:00 04:55 05:07 05:12 05:08

72 DUHAMEL ARNAUD  05:53 05:24 05:16 05:17 05:24 05:21 05:27 05:27 05:27

75 PONCET PASCAL  05:54 05:02 05:04 05:07 05:18 05:11 05:15 05:25 05:31

78 DEVELTER GREGORY  06:02 05:16 05:18 05:29 05:32 05:47 05:22 05:44 05:45

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

79 VANTHUYNE STEPHAN  05:58 05:09 05:09 05:12 05:16 05:16 05:34 05:32 05:36

80 BREVIERE ALEXANDRE  06:00 05:09 05:12 05:20 05:29 05:23 05:31 05:28 05:43

81 LEVAS LAURENT  06:05 05:03 04:55 05:11 05:14 05:14 05:17 05:07 05:05

82 BRIXHE ALAIN  06:16 05:15 05:17 05:12 05:28 05:20 05:23 05:30 05:30

83 MERIAUX FREDERIC  06:40 05:34 05:31 05:31 05:39 05:42 05:44 05:52 05:52

86 HELLEBOIS ALAIN  06:24 05:22 06:06 04:54 05:28 05:34 05:35 05:26 05:35

90 WACH ERIC  06:08 05:03 04:53 05:09 05:06 05:08 05:18 05:15 05:28

94 RUSSO ANTONIO  06:21 05:18 05:14 05:20 05:22 05:43 05:26 05:29 05:41

98 SANGNIER MARC  06:25 05:16 05:11 05:10 05:24 05:42 05:25 05:42 05:50

101 LECLERC PHILIPPE  09:13 07:05 07:13 07:18 07:35 08:00 08:20

107 LEVAS MARCEL  09:14 09:09

109 DELABROYE BERNARD  07:56 04:59 05:56 05:17 05:40 05:44 05:48 05:55

111 DROUVIN PATRICK  08:14 05:13 06:02 06:03 06:12 06:05 06:12 06:28

112 LEKOEUCHE JEAN CLAUDE  08:48 06:48 06:21 06:21 06:30 06:30 06:49

114 LEFEBVRE ERIC  13:46 13:03 12:08 11:59

115 BYHET STEPHANE  08:40 06:30 06:59 07:03 07:13 07:21 07:41

131 COLLE YOHAN  04:59 04:53 05:06 04:54 05:04 05:02 04:59 05:07 05:14

132 CARBONNIER QUENTIN  05:16 05:20 05:22 05:29 05:50 05:57 05:51 06:18 06:21

141 GOBERT JEAN FRANCOIS  06:37 06:09 06:03 05:47 05:59 06:05 06:16 06:03

149 TARDIF STEVEN  05:32 05:02 05:10 05:20 05:23 05:12 05:24 05:22 05:28

154 BRIAND SEBASTIEN  05:17 04:54 04:57 04:55 04:59 05:07 05:14 05:20 05:15

156 POUILLE MANUEL  05:48 05:11 05:33 05:24 05:25 05:50 05:37 05:54 05:50

167 DOCQUOIS EMMANUEL  06:19 05:29 06:01 04:48 05:39 05:51 05:49 06:31 06:01

168 VIEVILLE OLIVIER  05:57 05:16 05:22 05:28 05:38 05:39 05:31 05:46 05:45

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

174 DROUVIN GILLES  06:09 05:28 06:14 05:04 06:02 06:04 06:02 06:11

183 MEURILLON  DIDIER  06:39 05:32 05:57 05:00 05:34 05:32 05:44 05:39 05:42

184 LEROY ALAIN  06:32 05:19 05:53 04:50 05:35 05:29 05:39 05:41 05:44

185 WATTERLOT DIDIER  07:50 05:47 06:23 06:33 07:01 09:15 06:59

187 LETOMBE CHRISTOPHE  06:47 05:40 06:03 05:27 06:05 05:59 06:12 06:41

192 LEGRAND CLAUDE  08:29

193 LEFEBVRE ALAIN  06:28 04:58 05:05 05:05 05:17 05:17 05:22 05:31 05:44

196 SAMIER FREDERIC  06:51 06:02

200 MALLARTE VINCENT  07:23 05:21 06:02 05:32 05:56 05:53 05:55 05:56

245 BEAUVOIS MICHAEL  06:35 05:46 06:15 05:56 06:27 06:21 06:44 06:30

247 VAILLIERE SÉBASTIEN  06:17 05:37 06:03 05:14 05:50 05:49 05:57

255 LIONNE BERNARD  06:44 05:23 05:48 05:06 05:35 05:40 05:53 05:55 05:59

313 PLAISANT JULIEN  06:23 05:54 06:16 05:54 06:01 06:04 06:19 06:17

401 DEBRIL MORGAN  08:19 07:38

402 DEMEESTER KEVIN  06:30 05:04 04:52 04:58 04:56 05:04 05:04 05:06 05:15

403 LE MOULLEC LOIC  07:35 05:14 05:50 05:27 05:37 05:34 05:40 05:55 05:45

404 MATCINIAK CHRISTIAN  08:20 05:14 06:00 05:51 06:08 06:07 06:17 06:28

405 LE MOULLEC PHILIPPE  07:36 05:15 06:01 05:34 05:41 05:58 05:58 06:06

407 DUQUENOY FRANCOIS  06:42 05:03 05:05 05:04 05:19 05:08 05:14 05:18 05:18

408 LOYEZ QUENTIN  07:48 05:00 05:56 05:39 05:40 05:54 05:35 05:47

409 DUSSART ROMAIN  07:53 05:42 06:10 06:37 07:20 08:41 08:51

410 RICOUART MARC ANTOINE  07:18 05:19 05:49 05:07 05:37 06:04 05:52 05:55 06:15

411 DAUCHY FLORIAN  06:20 05:03 05:01 05:09 05:25 05:09 05:09 05:18 05:17

412 PLUY PATRICK  06:52 05:27 05:58 05:11 05:31 05:33 05:35 05:38 05:38

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

413 SCHOEHACKER SEBASTIEN  07:58 05:31 06:03 06:16 06:31 06:22 06:38 06:17

414 LELEU GUILLAUME  08:26 05:51 06:44 10:02

415 DELANNOY THIBAUT  17:42 04:35 05:15 05:33 05:10 05:11 05:24 41:58

416 CRAPOULET ADRIEN  07:26 05:14 06:00 05:49 05:56 05:46 06:04 06:02

418 ZANOLINO FABRICE  08:52 06:15 06:41 06:58 07:08 08:46 07:32

483 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT  08:50 06:06 06:00 06:27 06:04 05:44 10:14

485 LETUFFE SAMUEL/DURIEZ LAURENT  08:37 06:00 06:18 06:48 06:26 06:52 07:00

496 DUGARDIN HUGO  08:23 05:50 06:05 06:13 07:09 07:13 07:39

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Tour 10

04:49

05:14

VTT Cadets

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

05:57

05:18

05:18

05:15

05:02

05:07

05:14

05:15

05:25

05:10

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

05:09

05:19

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

05:35

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Classements.xls


